
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 15 de maio de 2018 Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAAC62229649199CE618C3EDB900CDAD



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO E EDITAL - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018.

• 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 086/2017 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA,
E A CLA LOCAÇÕES LTDA - ME.

• DECRETO Nº 128/2018, DE 15 DE MAIO DE 2018 - “DECRETA PONTO FACULTATIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAAC62229649199CE618C3EDB900CDAD



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

00_____/2018

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

respeitando os Limites de BDI

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

website

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00                                                                                                                  

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  Nº ___/2018

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0368B904C0CB128C48BCFEF70ADCFC4

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55920914008E9366E80AF2CA37BBC3FB

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55920914008E9366E80AF2CA37BBC3FB

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55920914008E9366E80AF2CA37BBC3FB

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55920914008E9366E80AF2CA37BBC3FB

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55920914008E9366E80AF2CA37BBC3FB

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55920914008E9366E80AF2CA37BBC3FB

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55920914008E9366E80AF2CA37BBC3FB

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55920914008E9366E80AF2CA37BBC3FB

terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO Nº 128/2018, DE 15 DE MAIO DE 2018. 
 
 

“Decreta Ponto Facultativo e dá outras 
Providências.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Várzea da Roça,  
 
CONSIDERANDO o feriado de CORPUS CHRISTI que será no dia 31 de maio de 
2018 (quinta-feira). 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Ponto Facultativo em todas as repartições públicas do Município de Várzea 
da Roça, no dia 01 de junho de 2018 (sexta-feira). 
  
Parágrafo Único - Ficam excluídos do presente Decreto os funcionários que 
trabalham em regime de escala ou plantão, garis, guardas e servidores do Hospital 
Municipal João Sales Rios. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça – Bahia, em 15 de maio de 2018. 
    
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAAC62229649199CE618C3EDB900CDAD


		2018-05-15T17:36:52-0300




